
UCHWAŁA NR V/30/18
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przedmiotu działania, ustalenia składu liczbowego 
i osobowego Komisji Budżetu – stałej komisji Rady Gminy Widawa

Na podstawie art. 18 § 2 pkt 15, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z § 44 ust. 1 oraz § 46 ust. 1 i 2 
Statutu Gminy Widawa przyjętego Uchwałą Nr XV/136/12/ Rady Gminy Widawa z dnia 27 czerwca 
2012 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 20 września 2012 r. poz. 2867) zmienionego Uchwałą Nr VI/30/15 
Rady Gminy Widawa z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Widawa (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 17 marca 2015 r. poz. 1028) oraz Uchwałą Nr LXV/388/18 Rady Gminy Widawa 
z dnia 25 września 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Widawa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 4 
października 2018 r. poz. 5073) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr III/5/18 z dnia 3 grudnia 2018 r. sprawie określenia przedmiotu 
działania, ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Budżetu – stałej komisji Rady Gminy 
Widawa wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Sylwester Morawski;”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Widawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: 66D9CC9A-CD9F-4F7E-A77C-369AEEABC3DE. Podpisany Strona 1




